Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana ! J. ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

OPEN DI PASQUA 2015 ARCO TN

ARCO [Trento - Trentino]
07-04-2015 - 12-04-2015
7

Open

Swiss

90' 40 ms + 30" + 30" bonus
GINEVRINI ITALO VITTORIO -

Partecipanti 49
Sito Internet
4 Bruno Fabio
9 Molnar Bela = 1

2

1504028A

9 La Manna Andrea 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

I'M Medanci ¢ Ri kard 5 CRO 28.0131.522.518. 72258 1998 2046 1950

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 1 IM Bruno Fabi o .01 TA 29.5'32.5124.0 27.012418 2035 2345 1960
2 2 IM Mol nar Bel a .5 HUN 31.5'35.5125. 5 26.7 2285 2132 2363 1965
3 6 M La Manna Andrea .51 TA 30.0'33.0124. 0 25.012193 2081 2267 1983
4 5 M Dappi ano Andr ea .51 TA 28.030.5 22.522.2: 2255 2016 2247 1993
5 3 FM De Santis Alessio .01 TA 27.530.5122.0 20.012284 2041 2199 1968
6 9 CM Lezzerini Marco .01 TA 25.527.519.516. 012101 1869 2028 1995
7 7 M Ber nardi Ruben .0ITA 25.028.0119.0'17.52135 1971 2130 1966
8 4
9 8

CF Popa C audiu .51 TA 25.0127.0120.0'15.7:2114 1821 1878 1976

g

6 76014400320100

5 75113210430100

5 74303210422000

5 75113201431000

5 74214310311100

5 75024202330000

5 74214310311100

4. 73313021431000

4 73313111422000
10 10 FM Valenti G useppe 4.51TA 22.0122.0117.5 15. 7:2052 175419486 4113300311101 1950
11 13 M Pi pi tone Antonio 4.51TA 24.026.0118. 5 15. 011960 17371863 74124400301200 1926
12 17 CM Dai Canpi Danilo 4.51TA 24.024.518.512. 7 1915 1787 1704 733 14130320100 1953
13 15 NC Cluyts Marc 4.5 BEL 23.5'26.0019. 0'15. 2:1941 1808 1934 7412420232100 0 1964
14 19 M Bl asco Domeni co 4. 01 TA 26.5 26.5/20.5 15. 011855 1980 2106 6 4023 3003102011942
15 14 o™ Mbdena G orgio 4. 01 TA 28.0129.0122.0 12. 511947 19231996 74033102430100 1951
16 24 2N Taufer Livio 4.01 TA 26.029.0121.015.7:1739 1825177572413021422000 1959
17 12 1N Engl Stefan 4.01 TA 24.0126.519.0 12.51976 1803 1854 7403320142020 0 1990
18 27 NC Csi ki Endre 4.0 HUN 23.5'24.518.510.7:1712 18841981 7322412132010 0 2005
19 29 2N Menon M chel e 4. 01 TA 23.025.0117.510.011673 1727 18017403 3300410300 1952
20 26 NC Losonczi Marcel | 4.0 HUN 23.0124.517.510.51719 18131886 74 034202320100 2004
21 28 NC Buck Kl aus-michael 4.0 GER 22.524.0117.5 10.511675 1762 1836 7403 4103330000 1941
22 22 2N Engl Al exander 3.51TA 27.030.0122.013.011781 183718387 3133111420200 1995
23 33 2N Sbal chiero Lorenzo 3.51TA 21.021.0116.5'9.75 1592 170917156 3123201311101 1950
24 30 2N Kofl er Al bin 3.51TA 22.523.0117.0'7.25 1671 179918457 3134211310200 1953
25 20 1IN Sal ati Paol o 3.51TA 21.023.0116. 0 8.50 1828 1601 15807 3133003431000 1958
26 49 NC Kor many Szabol cs 3.5HUN 16.516.5'12.5 4.50 1161 163216026 2133102311110 2002
27 23 CM  Weinberg Emanuele 3.0I1TA 24.527.0019.0 8.50 1745 1776 1727 73 044202310200 1935
28 32 1IN Maddal oni G ovanni 3.01TA 21.5 21.5116.5 4.00 1605 183816616 2043102310210 1946
29 16 C™M Beltram Nerio 3.0 TA 22.024.0117.0 7.50 1916 1670 164373 043102420200 1940
30 25 2N Vaccari G orgio 3.0 TA 21.022.515.0 6.00 1734 1636 1587 73 043003430100 1959
31 37 2N Scotti Lui gi 3.0 TA 20.022.516.0'8. 25 1442 15901541 72233012421100 1935
32 31 1IN Fil osi G anl ui gi 3.0 TA 20.021.515.0'6.50 1655 1526 1476 72 233120410300 1961
33 36 3N Degaudenz Fabi o 3.0 TA 19.020.515.0'7.00 1561 1619 153873 043300400400 1951
34 47 NC Mol i nel I'i Lui gi 3.0 TA 18.0120.0114.0 7.75 1233 1562 1558 7 2234121310200 1970
35 43 NC Lukacs Anna 3.0HUN 17.017.0113.0'4.50 1336 161914956 2043102310210 2003
36 40 NC Magotti Paol o 2.51TA 20.5 21.516.04.50 1440 1592 1353 7214310241120 0 1967
37 35 2N Gorini Alessandro 2.51TA 19.0 19.5/14.04.50 1569 1501 14237 2144103311100 1947
38 41 NC Pi nke Domi ni k 2.5 18.0118.514.0 3. 75 1440 1573 1334 7214410331110 0 2002
39 48 NC Radvanszki Viktor 2.5 HUN 15.5 16.5/12.5'5.00 1165 1487 14547 2144013320100 2002
40 21 NC Schubert Ral f 2.0 GER 8.50 8.50 4.50 4.50 1816 1603 172932012200100104 1961
41 34 3N Gorini Mchele 2.0 TA 21.524.0116.5'6.25 1584 16721538 71243111401300 1975
42 46 NC Vicze Kata 2.0 HUN 19.5'19.5115.5 2.50 1273 1675 14036 1053102300310 2006
43 45 NC Vicze Zsofia 2.0 HUN 19.521.015.5'3.50 1303 1643 150972054103310200 2004
44 38 NC Kat o Mate 2.0 17.0117.512.5'1. 50 1440 1465 1197 72053 003420200 2004
45 44 NC Mol nar Marta 2.0 HUN 16.516.5'12.0'1. 00 1324 155313346 1053003310210 2004
46 11 C™M Bol di ni David 1.51TA 11.5'11.57.00 5.00 1987 185216603 1112101101004 1962
47 39 NC Kor many Gabor 1.5 16.516.512.51. 25 1440 1504 10486 0153003301210 2004
48 18 1IN Bugl i si Massinp 1.01 TA 14.5'14.59.00 2.50 1906 1697 1504 4103200221010 3 1974
49 42 NC Pinke Maja Lilla 1.0 18.0'18. 0113.50. 00 1440 1532 776 6 006 3003300310 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana J| WLrroo. 07-04-2015 - 12042015

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
16 C™M Beltram Nerio ITA LOM MN 1916 1670 1643 1940 M 816191 101153
7 M Ber nardi Ruben ITA ALT Bz 2135 1971 2130 1966 M 804428 120274
19 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1855 1980 2106 1942 M 803545 103164
11 C™M Bol di ni David | TA EST EE 1987 1852 1660 1962 M 101562
1 M Bruno Fabi o ITA MAR FM 2418 2035 2345 1960 M 801038 111110
28 NC Buck Kl aus-mi chael GER 1675 1762 1836 1941 M 24632910
18 1N Bugl i si Massi np ITA TRE TN 1906 1697 1504 1974 M 842680 124519
15 NC Cluyts Marc BEL 1941 1808 1934 1964 M 205257
27 NC Csi ki Endre HUN 1712 1884 1981 2005 M 775126
17 C™M Dai Canpi Danil o ITA TRE TN 1915 1787 1704 1953 M 102724
5 M Dappi ano Andr ea ITA VEN VE 2255 2016 2247 1993 M 832502 118293
3 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2284 2041 2199 1968 M 803405 108149
36 3N Degaudenz Fabi o ITA ALT Bz 1561 1619 1538 1951 M 2802762 156188
22 2N Engl Al exander ITA ALT Bz 1781 1837 1838 1995 M 859737 132660
12 1IN Engl Stefan ITA ALT BZ 1976 1803 1854 1990 M 859745 138789
31 1IN Fi l osi G anl ui gi ITA TRE TN 1655 1526 1476 1961 M 850527 114035
35 2N CGorini Alessandro |ITA LAZ FR 1569 1501 1423 1947 M 2807055 104212
34 3N Gorini Mchele ITA LOM LO 1584 1672 1538 1975 M 2803220 157324
38 NC Kato Mate 1440 1465 1197 2004 M
30 2N Kof l er Al bin ITA ALT BZ 1671 1799 1845 1953 M 840530 110149
39 NC Kor many Gabor 1440 1504 1048 2004 M
49 NC Kor many Szabol cs HUN 1161 1632 1602 2002 M 785423
6 M La Manna Andrea ITA TRE TN 2193 2081 2267 1983 M 825506 101265
9 CcM Lezzerini Marco ITA TRE TN 2101 1869 2028 1995 M 848425 132417
26 NC Losonczi Marcell HUN 1719 1813 1886 2004 M 770442
43 NC Lukacs Anna HUN 1336 1619 1495 2003 M 774260
32 1IN Maddal oni G ovanni |ITA UMB TR 1605 1838 1661 1946 M 813907 105423
40 NC Magotti Paol o I TA LOM MW 1440 1592 1353 1967 M
4 I M Medanci c Ri kard CRO 2258 1998 2046 1950 M 14500531
29 2N Menon M chel e ITA FRI UD 1673 1727 1801 1952 M 836532 105911
14 ™M Mbdena G orgio ITA EM MO 1947 1923 1996 1951 M 877190 101986
47 NC Mol i nel I'i Lui gi ITA EM PC 1233 1562 1558 1970 M 810878 128177
2 M Mol nar Bel a HUN 2285 2132 2363 1965 M 704318
44 NC Mol nar Marta HUN 1324 1553 1334 2004 M 773549
41 NC Pi nke Domi ni k 1440 1573 1334 2002 M
42 NC Pinke Mpja Lilla 1440 1532 776 2005 F
13 M Pi pi t one Antoni o ITA EM PR 1960 1737 1863 1926 M 804541 105879
8 CF Popa d audiu ITA VEN VR 2114 1821 1878 1976 M 805904 102035
48 NC Radvanszki Vi ktor HUN 1165 1487 1454 2002 M 785466
20 1IN Sal ati Paol o ITA EM PR 1828 1601 1580 1958 M 814822 105883
33 2N Sbal chi ero Lorenzo ITA ALT BZ 1592 1709 1715 1950 M 840521 101957
21 NC Schubert Ral f CER 1816 1603 1729 1961 M 12943371
37 2N Scotti Lui gi ITA LOM LO 1442 1590 1541 1935 M 837628 107758
24 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1739 1825 1775 1959 M 890529 100659
25 2N Vaccari Gorgio ITA TRE TN 1734 1636 1587 1959 M 849294 102736
10 FM Valenti G useppe ITA LOM M 2052 1754 1948 1950 M 801119 103037
46 NC Vicze Kata HUN 1273 1675 1403 2006 M 786527
45 NC Vicze Zsofia HUN 1303 1643 1509 2004 M 786519
23 CM  Winberg Emanuele |ITA VEN VR 1745 1776 1727 1935 M 813788 102036
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26-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Variazioni Elo FIDE

16

19

28
18
15
27

36
22
12
31
35
34
30
49

26
43
32

29
14
47

44
13

48
20
33
21
37
24
25
10
46
45
23

<66z6=z=<=2§

w T
z <

Q6222282289 <8=z682=z2686882222%22

G ocatore

Beltram Nerio
Ber nardi Ruben

Bl asco Doneni co
Bruno Fabio

Buck Kl aus-m chae
Bugl i si Massi np
Cluyts Marc

Csi ki Endre

Dappi ano Andrea
De Santis Al essio
Degaudenz Fabi o
Engl Al exander
Engl Stefan
Fi l osi G anl ui gi
Gorini Al essandro
Gorini Mchel e
Kof I er Al bin

Kor many Szabol cs
La Manna Andrea
Lezzerini Marco
Losonczi Marcel
Lukacs Anna
Maddal oni G ovanni
Medanci ¢ R kard
Menon M chel e
Mbdena G orgio
Molinell'i Luig
Mol nar Bel a

Mol nar Marta

Pi pi t one Antoni o
Popa d audiu
Radvanszki Vi ktor
Sal ati Paol o
Sbal chi ero Lorenzo
Schubert Ral f
Scotti Lui gi
Taufer Livio
Vaccari G orgio
Val enti G useppe
Vicze Kata

Vicze Zsofia

Wei nberg Emanuel e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
BEL
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
I TA
I TA
HUN
HUN
I TA

I TA
I TA
I TA
HUN
HUN
I TA
I TA
HUN
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
HUN
I TA

El o

FI DE
1916
2135
1855
2418
1675
1906
1941
1712
2255
2284
1561
1781
1976
1655
1569
1584
1671
1161
2193
2101
1719
1336
1605
2258
1673
1947
1233
2285
1324
1960
2114
1165
1828
1592
1816
1442
1739
1734
2052
1273
1303
1745

N O OO0 NUONWO OO NUUOOOO OO0 O0NO U U o0 OO NSNSNONNOOOOPMOONONOO T Z

Pun
Fat

WERAORONWNORWONRLWWWNNWOIRRENNPEPRORAONOOANWE ®OMON

00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
50
50
00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00

Pun
Att

WEOPENPNNEEHDEHONNEEERDOOEEMNEDDNNEG OGS NN N S S

22
60
19
93
31
74
53
94
14
22
32
7
70
44
52
46
13
40
22
92
96
33
56
34
51
79
60
52
88
24
78
60
48
09
02
49
02
40
92
64
97
16

W Ve

-2.22
0.4
1.81
0. 07
0. 69
-1.74
-0.03
1.06
0. 36
-0.22
-0.32
0.73
-0.7
-1.44
-2.02
-0. 46
87
1
28
08
04
67
.44
-0.84
0. 49
0.21
0.9
0.98
-0.88
-0.74
-0.78
-0.6
-0.98
0.91
-0.02
0.51
0.98
-1.4
-0.42
0. 36
0.03
-0.16

@eerer=rEe

Med
Avv.
1670
1971
1980
2035
1762
1697
1808
1884
2016
2041
1619
1837
1803
1526
1501
1672
1799
1632
2081
1869
1813
1619
1838
1998
1727
1923
1562
2132
1553
1737
1821
1487
1601
1709
1603
1590
1825
1636
1754
1675
1643
1776

Per f

1643
2130
2106
2345
1836
1504
1934
1981
2247
2199
1538
1838
1854
1476
1423
1538
1845
1602
2267
2028
1886
1495
1661
2046
1801
1996
1558
2363
1334
1863
1878
1454
1580
1715
1729
1541
1775
1587
1948
1403
1509
1727

Anno

Nasc

1940
1966
1942
1960
1941
1974
1964
2005
1993
1968
1951
1995
1990
1961
1947
1975
1953
2002
1983
1995
2004
2003
1946
1950
1952
1951
1970
1965
2004
1926
1976
2002
1958
1950
1961
1935
1959
1959
1950
2006
2004
1935

TTZTZTZTZLTZTZTZLTZTZTETETETZLIZTIZTIETIETETEETEZEIZEIETEIEZTIZETEZEZEZEZEZIZEZTZIZEZEZTZZZ=ZZZE @

1D

FI DE
816191
804428
803545
801038
24632910
842680
205257
775126
832502
803405
2802762
859737
859745
850527
2807055
2803220
840530
785423
825506
848425
770442
774260
813907
14500531
836532
877190
810878
704318
773549
804541
805904
785466
814822
840521
12943371
837628
890529
849294
801119
786527
786519
813788
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1D
FSI
101153
120274
103164
111110

124519

118293
108149
156188
132660
138789
114035
104212
157324
110149

101265
132417

105423

105911
101986
128177

105879
102035

105883
101957

107758
100659
102736
103037

102036



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChlStlca OPEN DI PAS

26-04-2024

[taliana !J! ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

QUA 2015 ARCO TN (1504028A)

Variazioni Elo Italia

11
17
38
39
40
41
42

66666228

G ocatore
Bol di ni
Dai Canpi
Kato Mate
Kor many Gabor
Magotti Paol o

Pi nke Domi ni k
Pinke Mpja Lilla

Davi d
Dani | o

El o N Pun Pun
Fed FSI P Fat Att WWwe Var
ITA 1987 0 0.001.90-0.4 -12
ITA 19151 1.004.400.1 3
1440 2 2.00 3.50-1.5 -45
1440 2 0.002.70-2.2 -66
ITA 14401 1.00 2.400.1 3
14401 1.002.60-0.1 -3
1440 3 0.00 2.50 -2.5 -75

Med
Avv.
1852
1787
1465
1504
1592
1573
1532

Anno
Perf Nasc
1660 1962
1704 1953
1197 2004
1048 2004
1353 1967
1334 2002
776 2005

1D
S FS
M 101562
M 102724
M

mL <L
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana J] JARCO - 07-04-2015-12-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Bruno Fabio ITA 2418 | 25 2N Vaccari Gorgio ITA 1734 1 - 0
2 26 NC Losonczi Marcell HUN 1719 | 2 IM Ml nar Bela HUN 2285 0 - 1
3 3 FM De Santis Alessio ITA 2284 | 27 NC GCsiki Endre HUN 1712 1 - O
4 28 NC Buck Kl aus-m chael GER 1675 | 4 IM Medancic Rikard CRO 2258 0 - 1
5 5 M Dappi ano Andr ea ITA 2255 | 29 2N Menon Mchele ITA 1673 1 - 0
6 30 2N Kofler Albin ITA 1671 | 6 M La Manna Andrea ITA 2193 0 - 1
7 7 M Bernardi Ruben ITA 2135 | 31 1IN Filosi Ganluigi ITA 1655 1 - O
8 32 1IN Maddal oni G ovanni ITA 1605 | 8 CF  Popa d audiu ITA 2114 0 - 1
9 9 CM Lezzerini Marco ITA 2101 | 34 3N Corini Mchele ITA 1584 1 - 0
10 35 2N Corini Al essandro ITA 1569 | 10 FM Valenti G useppe ITA 2052 0 - 1
11 11 CM Boldini David ITA 1987 | 36 3N Degaudenz Fabio ITA 1561 1 - O
12 37 2N Scotti Luigi ITA 1442 | 12 1IN Engl Stefan ITA 1976 0 - 1
13 13 M Pi pi tone Antonio ITA 1960 | 38 NC Kato Mate 1440 1 - O
14 39 NC Kormany Gabor 1440 | 14 CM Modena Gorgio ITA 1947 0 - 1
15 15 NC duyts Marc BEL 1941 | 40 NC mgotti Paolo ITA 1440 1 - O
16 41 NC Pinke Doninik 1440 | 16 CM Beltram Nerio ITA 1916 0 - 1
17 17 CM Dai Canpi Danilo ITA 1915 | 42 NC Pinke Mpja Lilla 1440 1 - 0
18 43 NC Lukacs Anna HUN 1336 | 18 1N Buglisi Massino ITA 1906 0 - 1
19 19 M Bl asco Doneni co ITA 1855 | 44 NC Mdlnar Marta HUN 1324 1 - O
20 45 NC Vicze Zsofia HUN 1303 | 20 1IN Salati Paolo ITA 1828 0 - 1
21 21 NC Schubert Ralf GER 1816 | 46 NC Vicze Kata HUN 1273 1 - O
22 47 NC Molinelli Luigi ITA 1233 | 22 2N Engl Al exander ITA 1781 0 - 1
23 23 CM \Winberg Emanuel e ITA 1745 | 48 NC Radvanszki Viktor HUN 1165 1 - O
24 49 NC Kormany Szabol cs HUN 1161 | 24 2N Taufer Livio ITA 1739 0 - 1
25 33 2N Shal chiero Lorenzo ITA 1592 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana J] JARCO - 07-04-2015-12-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM Modena Gorgio 1 ITA 1947 | 1 IM  Bruno Fabio 1 ITA 2418 0 - 1
2 2 IM Ml nar Bela 1 HUN 2285 | 13 M Pi pi t one Ant oni o 1 ITA 1960 1 - O
3 16 CM Beltram Nerio 1 ITA 1916 | 3 FM De Santis Al essio 1 ITA 2284 0 - 1
4 4 IM  Medancic Rikard 1 CRO 2258 | 15 NC Cuyts Marc 1 BEL 1941 Aw- A
5 18 1N Buglisi Massinm 1 ITA 1906 | 5 M Dappi ano Andr ea 1 ITA 2255 0 - 1
6 6 M La Manna Andrea 1 ITA 2193 | 17 CM Dai Canpi Danilo 1 ITA 1915 1 - 0
7 20 1IN Salati Paolo 1 ITA 1828 | 7 M Bernardi Ruben 1 ITA 2135 0 - 1
8 8 CF  Popa O audiu 1 ITA 2114 | 19 M Bl asco Doneni co 1 ITA 1855 0 - 1
9 22 2N  Engl Al exander 1 ITA 1781 | 9 CM Lezzerini Marco 1 ITA 2101 O - 1
10 24 2N Taufer Livio 1 ITA 1739 | 11 CM Boldini David 1 ITA 1987 Ax- A
11 12 1N Engl Stefan 1 ITA 1976 | 21 NC Schubert Ralf 1 GER 1816 1 - O
12 25 2N Vaccari Gorgio 0 ITA 1734 | 23 CM \Winberg Emanuel e 1 ITA 1745 0 - 1
13 38 NC Kato Mate 0 1440 | 26 NC Losonczi Marcell 0 HUN 1719 0 - 1
14 27 NC GCsiki Endre 0 HUN 1712 | 39 NC Kornmany Gabor 0 1440 1 - O
15 40 NC Magotti Paolo 0 ITA 1440 | 28 NC Buck Kl aus-m chael 0 GER 1675 0 - 1
16 29 2N Menon Mchel e 0 ITA 1673 | 41 NC Pinke Doninik 0 1440 1 - 0
17 42 NC Pinke Maja Lilla 0 1440 | 30 2N Kofler Albin 0 ITA 1671 0 - 1
18 31 1IN Filosi G anluigi 0 ITA 1655 | 43 NC Lukacs Anna 0 HUN 1336 1 - O
19 44 NC Mdlnar Marta 0 HUN 1324 | 32 1N Maddal oni G ovanni 0 ITA 1605 0 - 1
20 33 2N Shalchiero Lorenzo O ITA 1592 | 45 NC Vicze Zsofia 0 HUN 1303 1 - O
21 34 3N CGorini Mchele 0 ITA 1584 | 47 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1233 1 - 0
22 46 NC Vicze Kata 0 HUN 1273 | 35 2N Corini Al essandro 0 ITA 1569 1 - O
23 36 3N Degaudenz Fabio 0 ITA 1561 | 49 NC Kormany Szabol cs 0 HUN 1161 1 - O
24 48 NC Radvanszki Viktor 0 HUN 1165 | 37 2N Scotti Luigi 0 ITA 1442 0 - 1
25 10 FM Valenti G useppe 1 ITA 2052 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana J] JARCO - 07-04-2015-12-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Bruno Fabio 2 ITA 2418 | 7 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2135 1 - 0
2 9 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2101 | 2 IM Ml nar Bela 2 HUN 2285 0 - 1
3 3 FM De Santis Alessio 2 ITA 2284 | 12 1IN Engl Stefan 2 ITA 1976 1 - O
4 5 M Dappi ano Andr ea 2 ITA 2255 | 19 M Bl asco Doneni co 2 ITA 1855 1 - O
5 23 CM \Weinberg Emanuel e 2 ITA 1745 | 6 M La Manna Andrea 2 ITA 2193 0 - 1
6 11 CM Boldini David 1.5 ITA 1987 | 4 IM  Medanci ¢ Ri kard 1.5 CRO 2258 0 - 1
7 15 NC duyts Marc 1.5 BEL 1941 | 24 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1739 0 - 1
8 27 NC GCsiki Endre 1 HUN 1712 | 8 CF  Popa C audiu 1 ITA 2114 Aw- A
9 10 FM Valenti G useppe 1 ITA 2052 | 29 2N Menon Mchele 1 ITA 1673 1 - 0
10 13 M Pi pi tone Antonio 1 ITA 1960 | 31 1IN Filosi G anluigi 1 ITA 1655 1 - O
11 28 NC Buck Kl aus-nichael 1 CER 1675 | 14 CM Mbdena Gorgio 1 ITA 1947 0 - 1
12 30 2N Kofler Al bin 1 ITA 1671 | 16 CM Beltram Nerio 1 ITA 1916 1 - O
13 17 CM Dai Canpi Danilo 1 ITA 1915 | 33 2N Shalchiero Lorenzo 1 ITA 1592 Ap- A
14 32 1N Maddal oni G ovanni 1 ITA 1605 | 18 1N Buglisi Massinp 1 ITA 1906 1 - O
15 34 3N CGorini Mchele 1 ITA 1584 | 20 1N Salati Paolo 1 ITA 1828 Apn- A
16 21 NC Schubert Ralf 1 GER 1816 | 36 3N Degaudenz Fabio 1 ITA 1561 1 - O
17 37 2N Scotti Luigi 1 ITA 1442 | 22 2N Engl Al exander 1 ITA 1781 0 - 1
18 26 NC Losonczi Marcell 1 HUN 1719 | 46 NC Vicze Kata 1 HUN 1273 1 - O
19 43 NC Lukacs Anna 0 HUN 1336 | 25 2N Vaccari Gorgio 0 ITA 1734 0 - 1
20 35 2N CGorini Al essandro 0 ITA 1569 | 42 NC Pinke Maja Lilla 0 1440 1 - O
21 45 NC Vicze Zsofia 0 HUN 1303 | 38 NC Kato Mate 0 1440 1 - O
22 39 NC Kornmany Gabor 0 1440 | 44 NC Mdlnar Marta 0 HUN 1324 0 - 1
23 47 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1233 | 40 NC Magotti Paolo 0 ITA 1440 Ap- A
24 41 NC Pinke Dom nik 0 1440 | 48 NC Radvanszki Viktor 0 HUN 1165 O - 1
25 49 NC Kornany Szabol cs 0 HUN 1161 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana J] JARCO - 07-04-2015-12-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 M La Manna Andrea 3 ITA 2193 | 1 IM  Bruno Fabio 3 ITA 2418 1 - 0

2 2 IM Ml nar Bela 3 HUN 2285 | 3 FM De Santis Al essio 3 ITA 2284 1 - 0

3 4 IM  Medancic R kard 2.5 CRO 2258 | 5 M Dappi ano Andrea 3 ITA 2255 0 - 1

4 24 2N Taufer Livio 2.5 ITA 1739 | 9 CM Lezzerini Marco 2 ITA 2101 O - 1

5 7 M Bernardi Ruben 2 ITA 2135 | 23 CM \Winberg Emanuel e 2 ITA 1745 1 - 0O

6 19 M Bl asco Doneni co 2 ITA 1855 | 10 FM Valenti G useppe 2 ITA 2052 1 - 0O

7 12 1IN Engl Stefan 2 ITA 1976 | 26 NC Losonczi Marcell 2 HUN 1719 0 - 1

8 22 2N Engl Al exander 2 ITA 1781 | 13 M Pi pi t one Antoni o 2 ITA 1960 1 - O

9 14 CM Modena Gorgio 2 ITA 1947 | 30 2N Kofler A bin 2 ITA 1671 1 - O
10 8 CF  Popa C audiu 1.5 ITA 2114 | 34 3N Corini Mchele 1.5 ITA 1584 1 - 0O

11 33 2N Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1592 | 15 NC Cuyts Marc 1.5 BEL 1941 0 - 1

12 20 1N Salati Paolo 1.5 ITA 1828 | 17 CM Dai Canpi Danilo 1.5 ITA 1915 0 - 1

13 16 CM Beltram Nerio 1 ITA 1916 | 27 NC GCsiki Endre 1.5 HUN 1712 0 - 1
14 25 2N Vaccari Gorgio 1 ITA 1734 | 37 2N Scotti Luigi 1 ITA 1442 0 - 1

15 44 NC Ml nar Marta 1 HUN 1324 | 28 NC Buck Kl aus-m chael 1 GER 1675 0 - 1
16 29 2N Menon Mchel e 1 ITA 1673 | 45 NC Vicze Zsofia 1 HUN 1303 1 - O

17 31 1IN Filosi G anluigi 1 ITA 1655 | 49 NC Kormany Szabol cs 1 HUN 1161 Aw- A
18 48 NC Radvanszki Viktor 1 HUN 1165 | 35 2N Corini Al essandro 1 ITA 1569 0 - 1
19 36 3N Degaudenz Fabio 1 ITA 1561 | 46 NC Vicze Kata 1 HUN 1273 1 - O
20 38 NC Kato Mate 0 1440 | 47 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1233 0 - 1
21 40 NC Magotti Paol o 0.5 ITA 1440 | 39 NC Kornmany Gabor 0 1440 1 - O
22 42 NC Pinke Maja Lilla 0 1440 | 41 NC Pinke Domi nik 0 1440 0 - 1
23 21 NC Schubert Ralf 2 GER 1816 | 0 - F
24 32 1N Maddal oni G ovanni 2 I TA 1605 | 1 - F
25 11 CM Boldini David 1.5 ITA 1987 | 0 - F
26 18 1N Buglisi Massinm 1 ITA 1906 | 0 - F
27 43 NC Lukacs Anna 0 HUN 1336 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana J] JARCO - 07-04-2015-12-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 M Dappi ano Andr ea 4 ITA 2255 | 2 IM Ml nar Bela 4 HUN 2285 0 - 1

2 & FM De Santis Alessio 3 ITA 2284 | 6 M La Manna Andrea 4 ITA 2193 Ap- A
3 1 IM  Bruno Fabio 3 ITA 2418 | 19 M Bl asco Doneni co 3 ITA 1855 1 - O

4 7 M Ber nardi Ruben 3 ITA 2135 | 22 2N Engl Al exander 8 ITA 1781 1 - O

5 9 CM Lezzerini Marco 3 ITA 2101 | 32 1N Maddal oni G ovanni 3 ITA 1605 1 - O

6 26 NC Losonczi Marcell 3 HUN 1719 | 14 CM Mbdena Gorgio 3 ITA 1947 0 - 1

7 27 NC Csiki Endre 2.5 HUN 1712 | 4 IM  Medancic Rikard 2.5 CRO 2258 0 - 1

8 15 NC duyts Marc 2.5 BEL 1941 | 8 CF  Popa C audiu 2.5 ITA 2114 0 - 1

9 17 CM Dai Canpi Danilo 2.5 ITA 1915 | 24 2N Taufer Livio 2.5 ITA 1739 Aw- A
10 10 FM Valenti G useppe 2 ITA 2052 | 30 2N Kofler Al bin 2 ITA 1671 1 - O

11 35 2N Corini Alessandro 2 ITA 1569 | 12 1IN Engl Stefan 2 ITA 1976 0 - 1

12 13 M Pi pi tone Antonio 2 ITA 1960 | 29 2N Menon Mchele 2 ITA 1673 1 - 0

13 23 CM Weinberg Emanuel e 2 ITA 1745 | 36 3N Degaudenz Fabio 2 ITA 1561 1 - O
14 28 NC Buck Kl aus-ni chael 2 CGER 1675 | 37 2N Scotti Luigi 2 ITA 1442 1 - 0

15 49 NC Kormany Szabol cs 1.5 HUN 1161 | 20 1IN Salati Paolo 1.5 ITA 1828 0 - 1

16 47 NC Mlinelli Luigi 1.5 ITA 1233 | 31 1IN Filosi G anluigi 1.5 ITA 1655 1 - O

17 34 3N Gorini Mchele 1.5 ITA 1584 | 40 NC Mmgotti Paolo 1.5 ITA 1440 0 - 1

18 18 1N Buglisi Massinm 1 ITA 1906 | 33 2N Shalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1592 0 - 1

19 45 NC Vicze Zsofia 1 HUN 1303 | 16 CM Beltram Nerio 1 ITA 1916 0 - 1
20 46 NC Vicze Kata 1 HUN 1273 | 25 2N Vaccari Gorgio 1 ITA 1734 0 - 1
21 41 NC Pinke Dom nik 1 1440 | 44 NC Mdlnar Marta 1 HUN 1324 1 - O
22 48 NC Radvanszki Viktor 1 HUN 1165 | 43 NC Lukacs Anna 1 HUN 1336 0 - 1
23 39 NC Kornmany Gabor 0 1440 | 38 NC Kato Mate 0 1440 0 - 1
24 21 NC Schubert Ralf 2 GER 1816 | 0 - F
25 11 CM Boldini David 1.5 ITA 1987 | 0 - F
26 42 NC Pinke Maja Lilla 0 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana J] JARCO - 07-04-2015-12-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Mlnar Bela 5 HUN 2285 | 6 M  La Manna Andrea 4.5 ITA 2193 Ap- A
2 9 CM Lezzerini Marco 4 ITA 2101 | 1 IM  Bruno Fabio 4 ITA 2418 0 - 1

3 14 CM Mddena Gorgio 4 | TA 1947 | 5 M Dappi ano Andr ea 4 ITA 2255 0 - 1

4 8 CF  Popa daudiu 3.5 ITA 2114 | 7 M Bernardi Ruben 4 ITA 2135 Awn- A
5 4 |IM Medancic Rikard 3.5 CRO 2258 | 3 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2284 Aw- A
6 22 2N Engl Al exander 3 ITA 1781 | 10 FM Valenti G useppe 3 ITA 2052 A%- A

7 12 1IN Engl Stefan 3 ITA 1976 | 23 CM \Winberg Emanuel e 3 ITA 1745 1 - O

8 24 2N Taufer Livio 3 ITA 1739 | 13 M Pi pi tone Antoni o 3 ITA 1960 Aw- A
9 32 1IN Maddal oni G ovanni 3 ITA 1605 | 17 CM Dai Canpi Danilo 3 ITA 1915 0 - 1
10 19 M Bl asco Doneni co 3 ITA 1855 | 26 NC Losonczi Marcell 8 HUN 1719 1 - O

11 20 1IN Salati Paolo 2.5 ITA 1828 | 28 NC Buck Kl aus-m chael 3 GER 1675 0 - 1

12 40 NC Mngotti Paolo 2.5 ITA 1440 | 27 NC GCsiki Endre 2.5 HUN 1712 0 - 1
13 33 2N Shalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1592 | 47 NC Mdlinelli Luigi 2.5 ITA 1233 1 - 0
14 25 2N Vaccari Gorgio 2 ITA 1734 | 15 NC Cuyts Marc 2.5 BEL 1941 0 - 1

15 16 CM Beltram Nerio 2 ITA 1916 | 36 3N Degaudenz Fabio 2 ITA 1561 1 - O

16 29 2N Menon Mchel e 2 ITA 1673 | 43 NC Lukacs Anna 2 HUN 1336 1 - O
17 30 2N Kofler Albin 2 ITA 1671 | 41 NC Pinke Doninik 2 1440 Ap- A
18 37 2N Scotti Luigi 2 ITA 1442 | 35 2N CGorini Al essandro 2 ITA 1569 A%- A
19 31 1IN Filosi Ganluigi 1.5 ITA 1655 | 34 3N Gorini Mchele 1.5 ITA 1584 A%- A
20 49 NC Kornmany Szabol cs 1.5 HUN 1161 | 42 NC Pinke Mpja Lilla 1 1440 1 - O
21 38 NC Kato Mate 1 1440 | 48 NC Radvanszki Viktor 1 HUN 1165 0 - 1
22 44 NC Molnar Marta 1 HUN 1324 | 45 NC Vicze Zsofia 1 HUN 1303 0 - 1
23 21 NC Schubert Ralf 2 GER 1816 | 0 - F
24 11 CM Boldini David 1.5 ITA 1987 | 0 - F
25 18 1IN Buglisi Mssinm 1 I TA 1906 | 0 - F
26 46 NC Vicze Kata 1 HUN 1273 | 1 - F
27 39 NC Kornany Gabor 0 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana J] JARCO - 07-04-2015-12-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Bruno Fabio 5 ITA 2418 | 2 IM Ml nar Bela 5.5 HUN 2285 1 - O

2 6 M La Manna Andrea 5 ITA 2193 | 5 M Dappi ano Andrea 5 ITA 2255 Ap- A
3 7 M Bernardi Ruben 4.5 ITA 2135 | 4 IM  Medancic Rikard 4 CRO 2258 Av- A
4 8 FM De Santis Alessio 4 ITA 2284 | 14 CM Modena Gorgio 4 ITA 1947 1 - 0

5 17 CM Dai Canpi Danilo 4 ITA 1915 | 8 CF  Popa O audiu 4 ITA 2114 Ap- A
6 28 NC Buck Kl aus-m chael 4 CGER 1675 | 9 CM Lezzerini Marco 4 ITA 2101 0 - 1

7 10 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2052 | 12 1IN Engl Stefan 4 ITA 1976 1 - O

8 13 M Pi pi tone Antonio 3.5 ITA 1960 | 33 2N Sbalchiero Lorenzo 3.5 ITA 1592 1 - O

9 15 NC Cuyts Marc 3.5 BEL 1941 | 22 2N Engl Al exander 3.5 ITA 1781 1 - O

10 27 NC GCsiki Endre 3.5 HUN 1712 | 24 2N Taufer Livio 3.5 ITA 1739 Ax- A
11 26 NC Losonczi Marcell 3 HUN 1719 | 16 CM Beltram Nerio 3 ITA 1916 1 - O

12 23 CM Weinberg Emanuel e 3 ITA 1745 | 29 2N Menon Mchele 8 ITA 1673 0 - 1

13 30 2N Kofler Albin 2.5 ITA 1671 | 32 1N Maddal oni G ovanni 3 ITA 1605 1 - O

14 41 NC Pinke Dominik 2.5 1440 | 20 1IN Salati Paolo 2.5 ITA 1828 0 - 1

15 35 2N CGorini Alessandro 2.5 ITA 1569 | 49 NC Kormany Szabol cs 2.5 HUN 1161 O - 1

16 47 NC Mlinelli Luigi 2.5 ITA 1233 | 37 2N Scotti Luigi 2.5 ITA 1442 Aw- A
17 36 3N Degaudenz Fabio 2 ITA 1561 | 40 NC Magotti Paolo 2.5 ITA 1440 1 - O

18 45 NC Vicze Zsofia 2 HUN 1303 | 25 2N Vaccari Gorgio 2 ITA 1734 0 - 1

19 46 NC Vicze Kata 2 HUN 1273 | 31 1IN Filosi G anluigi 2 ITA 1655 0 - 1
20 43 NC Lukacs Anna 2 HUN 1336 | 34 3N Corini Mchele 2 ITA 1584 1 - 0
21 48 NC Radvanszki Viktor 2 HUN 1165 | 39 NC Kormany Gabor 1 1440 Ap- A
22 42 NC Pinke Maja Lilla 1 1440 | 38 NC Kato Mate 1 1440 0 - 1
23 19 M Bl asco Doneni co 4 I TA 1855 | 0 - F
24 21 NC Schubert Ralf 2 GER 1816 | 0 - F
25 11 CM Boldini David 1.5 ITA 1987 | 0 - F
26 18 1N Buglisi Massinm 1 ITA 1906 | 0 - F
27 44 NC Molnar Marta 1 HUN 1324 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

IM I TA El o FI DE: 2418 Perf: 2345 Media: 2035.71 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Vaccari Gorgio ITA 1734 684 0.92 1 1 1
2 N14 CM NMdena Gorgio | TA 1947 471 0.92 1 2 2
3 B7 M Bernardi Ruben I TA 2135 283 0.84 1 3 3
4 N 6 M La Manna Andrea I TA 2193 225 0.78 0 3 3
5B19 M Bl asco Domeni co | TA 1855 563 0.92 1 4 4
6 N9 CM Lezzerini Marco I TA 2101 317 0.87 1 5 5
7 B 2 IM Ml nar Bel a HUN 2285 133 0.68 1 6 6
5.93 6 6

IM  HUN El o FI DE: 2285 Perf: 2363 Media: 2132.86 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Losonczi Marcell HUN 1719 566 0.92 1 1 1
2 B 13 M Pi pi tone Antonio I TA 1960 325 0.87 1 2 2
3 N9 CM Lezzerini Mrco I TA 2101 184 0.74 1 3 3
4 B 3 FM De Santis Al essio | TA 2284 1 0.5 1 4 4
5 N5 M Dappi ano Andr ea | TA 2255 30 0.54 1 5 5
6 B 6 M La Manna Andrea I TA 2193 92 0.63 Ay 5 5
7 N1 IM  Bruno Fabio I TA 2418 -1330.32 0 5 5
4,52 5 5

FM ITA El o FI DE: 2284 Perf: 2199 Media: 2041.00 WWe: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 27 NC GCsiki Endre HUN 1712 572 0.92 1 1 1
2 N16 CM Beltram Nerio I TA 1916 368 0.9 1 2 2
3 B 12 1IN Engl Stefan ITA 1976 308 0.86 1 3 3
4 N 2 IM Ml nar Bel a HUN 2285 -1 0.5 0 3 3
5 B 6 M La Manna Andrea I TA 2193 91 0.62 Ay 3 3
6 N 4 IM Medancic Rikard CRO 2258 26 0.54 Ay 3 3
7 B 14 CM Mdena Gorgio I TA 1947 337 0.88 1 4 4
5.22 4 4

IM CRO El o FI DE: 2258 Perf: 2046 Media: 1998.43 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Buck Klaus-m chael GER 1675 583 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Cuyts Marc BEL 1941 317 0.87 Ay 1 1
3 N11 CM Boldini David I TA 1987 1 1 2
4 B 5 M Dappi ano Andr ea I TA 2255 3 0.5 O 1 2
5 N 27 NC GCsiki Endre HUN 1712 546 0.92 1 2 3
6 B 3 FM De Santis Alessio I TA 2284 -26 0.46 Ay 2 3
7 N7 M Bernardi Ruben I TA 2135 123 0.67 Ay 2 3
4,34 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana ! J. ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

M | TA El o FI DE: 2255 Perf: 2247 Media: 2016.71 WW: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 29 2N Menon Mchele I TA 1673 582 0.92 1 1 1

2 N 18 1IN Buglisi Massinm I TA 1906 349 0.89 1 2 2

3B 19 M Bl asco Doneni co I TA 1855 400 0.92 1 3 3

4 N 4 IM  Medancic Rikard CRO 2258 -3 0.5 1 4 4

5 B 2 IM Ml nar Bela HUN 2285 -30 0.46 O 4 4

6 N 14 CM Mdena Gorgio | TA 1947 308 0.86 1 5 5

7 N6 M La Manna Andrea I TA 2193 62 0.59 AYy 5 5
5.14 5 5

M | TA El o FI DE: 2193 Perf: 2267 Media: 2081.86 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N  Kofler Al bin I TA 1671 522 0.92 1 1 1
2 B 17 CM Dai Canpi Danilo I TA 1915 1 1 2
3 N 23 CM Winberg Emanuel e I TA 1745 448 0.92 1 2 3
4 B 1 IM  Bruno Fabio | TA 2418 -2250.22 1 3 4
5 N 3 FM De Santis Al essio I TA 2284 -91 0.38 Ay 3 4
6 N 2 IM Ml nar Bela HUN 2285 -92 0.37 Ay 3 4
7 B 5 M Dappi ano Andr ea I TA 2255 -62 0.41 Ay 3 4
3.22 3 4

M | TA El o FI DE: 2135 Perf: 2130 Media: 1971.29 WW: 0.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 31 1IN Filosi G anluigi | TA 1655 480 0.92 1 1 1

2 N 20 1N Salati Paolo | TA 1828 307 0.86 1 2 2

3 N1 IM  Bruno Fabio | TA 2418 -2830.16 0 2 2

4 B 23 CM \Winberg Emanuel e I TA 1745 390 0.91 1 3 3

5 B 22 2N Engl Al exander I TA 1781 354 0.89 1 4 4

6 N 8 CF  Popa C audiu I TA 2114 21 0.53 Ay 4 4

7 B 4 IM  Medancic Rikard CRO 2258 -1230.33 Ay 4 4
4.6 4 4

CF ITA El o FIDE: 2114 Perf: 1878 Media: 1821.00 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1N Maddal oni G ovanni I TA 1605 509 0.92 1 1 1
2 B19 M Bl asco Domeni co | TA 1855 259 0.82 0 1 1
3 N 27 NC GCsiki Endre HUN 1712 402 0.92 A 1 1
4 B 34 3N Gorini Mchele I TA 1584 530 0.92 1 2 2
5 N 15 NC Cuyts Marc BEL 1941 173 0.73 1 3 3
6 B 7 M Bernardi Ruben I TA 2135 -21 0.47 Ay 3 3
7 N 17 CM Dai Canpi Danilo I TA 1915 Ay 3 3
4.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

cM I TA El o FI DE: 2101 Perf: 2028 Media: 1869.57 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N GCorini Mchele | TA 1584 517 0.92 1 1 1
2 N 22 2N Engl Al exander ITA 1781 320 0.87 1 2 2
3 B2 IM Mol nar Bel a HUN 2285 -184 0.26 0 2 2
4 N 24 2N Taufer Livio I TA 1739 362 0.9 1 3 3
5 B 32 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1605 496 0.92 1 4 4
6 B 1 IM  Bruno Fabio I TA 2418 -3170.13 0 4 4
7 N 28 NC Buck Klaus-nm chael CER 1675 426 0.92 1 5 5
4,92 5 5

FM | TA El o FI DE: 2052 Perf: 1948 Media: 1754.17 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Gorini Al essandro I TA 1569 483 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 29 2N Menon Mchele I TA 1673 379 0.91 1 2 2
4 N19 M Bl asco Domeni co | TA 1855 197 0.75 0 2 2
5 B 30 2N  Kofler Al bin I TA 1671 381 0.91 1 3 3
6 N 22 2N Engl Al exander I TA 1781 271 0.83 Ay 3 3
7 B 12 1IN Engl Stefan I TA 1976 76 0.6 1 4 4
4.92 4 4

CM |ITA Elo Italia: 1987 Variaz: -12 Perf: 1660 Media: 1852. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 3N Degaudenz Fabio I TA 1561 426 0.92 1 1 1
2 N 24 2N Taufer Livio ITA 1739 248 0.81 Ay 1 1
3 B4 IM  Medancic R kard CRO 2258 -2710.17 O 1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.9 1 1

IN ITA El o FI DE: 1976 Perf: 1854 Media: 1803.86 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Scotti Luigi I TA 1442 534 0.92 1 1 1
2 B 21 NC Schubert Ralf CER 1816 160 0.71 1 2 2
3 N3 FM De Santis Alessio I TA 2284 -3080.14 0 2 2
4 B 26 NC Losonczi Marcell HUN 1719 257 0.82 0 2 2
5 N 35 2N Gorini Alessandro I TA 1569 407 0.92 1 3 3
6 B 23 CM \Winberg Emanuel e I TA 1745 231 0.79 1 4 4
7 N 10 FM Valenti G useppe I TA 2052 -76 0.4 O 4 4
4.7 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

M | TA El o FI DE: 1960 Perf: 1863 Media: 1737.86 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Kato Mate 1440 1 0 1
2 N2 IM Ml nar Bela HUN 2285 -3250.13 0 0 1
3 B 31 1IN Filosi Ganluigi I TA 1655 305 0.86 1 1 2
4 N 22 2N Engl Al exander ITA 1781 179 0.73 0 1 2
5 B 29 2N Menon M chel e I TA 1673 287 0.84 1 2 3
6 N 24 2N Taufer Livio I TA 1739 221 0.78 Ay 2 3
7 B 33 2N Sbalchiero Lorenzo I TA 1592 368 0.9 1 3 4
4.24 3 4

CM I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1996 Media: 1923.14 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Kornany Gabor 1440 1 0 1
2 B1 IM  Bruno Fabio | TA 2418 -4710.08 O 0 1
3 N 28 NC Buck Kl aus-m chael CGER 1675 272 0.83 1 1 2
4 B 30 2N Kofler Albin I TA 1671 276 0.83 1 2 3
5 N 26 NC Losonczi Marcell HUN 1719 228 0.79 1 3 4
6 B5 M Dappi ano Andrea I TA 2255 -3080.14 0 3 4
7 N 3 FM De Santis Al essio I TA 2284 -3370.12 0 3 4
2.79 3 4

NC BEL El o FI DE: 1941 Perf: 1934 Media: 1808.29 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Magotti Paolo I TA 1440 1 0 1
2 N 4 IM  Medancic Rikard CRO 2258 -3170.13 Ay 0 1
3 B 24 2N Taufer Livio I TA 1739 202 0.76 O 0 1
4 N 33 2N Sbal chiero Lorenzo I TA 1592 349 0.89 1 1 2
5 B 8 CF  Popa C audiu I TA 2114 -1730.27 O 1 2
6 N 25 2N Vaccari Gorgio I TA 1734 207 0.77 1 2 3
7 B 22 2N Engl Al exander I TA 1781 160 0.71 1 3 4
3.53 3 4

CcM I TA El o FI DE: 1916 Perf: 1643 Media: 1670.00 WWe: -2.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Pinke Donminik 1440 1 0 1
2 B 3 FM De Santis Alessio | TA 2284 -368 0.1 0 0 1
3 N 30 2N Kofler Albin I TA 1671 245 0.8 0 0 1
4 B 27 NC GCsiki Endre HUN 1712 204 0.76 O 0 1
5 N 45 NC Vicze Zsofia HUN 1303 613 0.92 1 1 2
6 B 36 3N Degaudenz Fabio I TA 1561 355 0.89 1 2 3
7 N 26 NC Losonczi Marcell HUN 1719 197 0.75 O 2 3
4,22 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

CM ITA Elo Italia: 1915 Variaz: 3 Perf: 1704 Media: 1787. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Pinke Maja Lilla 1440 475 0.92 1 1 1
2 N6 M La Manna Andrea I TA 2193 -278 0.17 O 1 1
3 B 33 2N Sbalchiero Lorenzo I TA 1592 323 0.87 Ay 1 1
4 N 20 1IN Salati Paolo | TA 1828 87 0.62 1 2 2
5 B 24 2N Taufer Livio I TA 1739 176 0.73 Ay 2 2
6 N 32 1N Maddal oni G ovanni I TA 1605 310 0.86 1 3 3
7 B 8 CF  Popa Caudiu ITA 2114 -1990.24 Ay 3 3
4.41 3 3

IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1504 Media: 1697.00 WWwe: -1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Lukacs Anna HUN 1336 570 0.92 1 1 1
2 B5 M Dappi ano Andrea I TA 2255 -3490.11 O 1 1
3 N 32 1N WMnaddal oni G ovanni I TA 1605 301 0.85 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 33 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1592 314 0.86 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.74 1 1

M I TA El o FI DE: 1855 Perf: 2106 Media: 1980.33 WWw: 1.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 44 NC Ml nar Marta HUN 1324 531 0.92 1 1 1

2 N 8 CF Popa d audi u I TA 2114 -2590.18 1 2 2

3 N5 M Dappi ano Andrea I TA 2255 -400 0.08 O 2 2

4 B 10 FM Valenti G useppe I TA 2052 -1970.25 1 3 3

5 N1 IM  Bruno Fabio I TA 2418 -563 0.08 0 3 3

6 B 26 NC Losonczi Marcell HUN 1719 136 0.68 1 4 4

7 0 0 F 4 4
2.19 4 4

IN ITA El o FI DE: 1828 Perf: 1580 Media: 1601.86 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Vicze Zsofia HUN 1303 525 0.92 1 1 1
2 B 7 M Bernardi Ruben I TA 2135 -3070.14 O 1 1
3 N34 3N Gorini Mchele I TA 1584 244 0.8 Ay 1 1
4 B 17 CM Dai Canpi Danilo I TA 1915 0 1 1
5 N 49 NC Kormmny Szabol cs HUN 1161 667 0.92 1 2 2
6 B 28 NC Buck Klaus-m chael CER 1675 153 0.7 0 2 2
7 N 41 NC Pi nke Donmi ni k 1440 1 2 3
3.48 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

NC GER El o FI DE: 1816 Perf: 1729 Media: 1603.33 WW: -0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 NC \Vicze Kata HUN 1273 543 0.92 1 1 1
2 N 12 1IN Engl Stefan I TA 1976 -1600.29 0 1 1
3 B 36 3N Degaudenz Fabio I TA 1561 255 0.81 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2.02 2 2

2N I TA El o FI DE: 1781 Perf: 1838 Media: 1837.71 WW: 0.73
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Mlinelli Luigi | TA 1233 548 0.92 1 1 1
2 B9 CM  Lezzerini Marco I TA 2101 -3200.13 O 1 1
3 N 37 2N Scotti Luigi | TA 1442 339 0.88 1 2 2
4 B 13 M Pi pi tone Antonio I TA 1960 -179 0.27 1 3 3
5 N7 M Bernardi Ruben I TA 2135 -3540.11 O 3 3
6 B 10 FM Valenti G useppe I TA 2052 -2710.17 Ay 3 3
7 N 15 NC duyts Marc BEL 1941 -1600.29 O 3 3
2.77 3 3

CM ITA El o FI DE: 1745 Perf: 1727 Media: 1776.71 WWe: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Radvanszki Viktor HUN 1165 580 0.92 1 1 1
2 N 25 2N Vaccari Gorgio I TA 1734 11 0.52 1 2 2
3 B 6 M La Manna Andrea | TA 2193 -448 0.08 O 2 2
4 N7 M Ber nardi Ruben I TA 2135 -3900.09 O 2 2
5 B 36 3N Degaudenz Fabio I TA 1561 184 0.74 1 3 3
6 N 12 1IN Engl Stefan I TA 1976 -2310.21 0 3 3
7 B 29 2N Menon Mchele I TA 1673 72 0.6 O 3 3
3.16 3 3

2N ITA El o FI DE: 1739 Perf: 1775 Media: 1825.29 WWe: 0.98

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 49 NC Kornmany Szabolcs HUN 1161 578 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Boldini David I TA 1987 Ay 1 1

3 N15 NC duyts Marc BEL 1941 -2020.24 1 2 2

4 B9 CM Lezzerini Marco I TA 2101 -3620.1 O 2 2

5 N 17 CM Dai Canpi Danilo I TA 1915 Ay 2 2

6 B 13 M Pi pi tone Antonio I TA 1960 -2210.22 Ay 2 2

7 N 27 NC GCsiki Endre HUN 1712 27 0.54 Ay 2 2
2.02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

2N I TA El o FI DE: 1734 Perf: 1587 Media: 1636.86 WW: -1.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IM  Bruno Fabio | TA 2418 -6840.08 O 0 0
2 B 23 CM Winberg Emanuel e I TA 1745 -11 0.48 O 0 0
3 N 43 NC Lukacs Anna HUN 1336 398 0.92 1 1 1
4 B 37 2N Scotti Luigi | TA 1442 292 0.8 O 1 1
5 N 46 NC Vicze Kata HUN 1273 461 0.92 1 2 2
6 B 15 NC Cduyts Marc BEL 1941 -2070.23 0 2 2
7 N 45 NC Vicze Zsofia HUN 1303 431 0.92 1 3 3
4.4 3 3

NC  HUN El o FI DE: 1719 Perf: 1886 Media: 1813.14 WW: 1.04
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 IM Ml nar Bela HUN 2285 -566 0.08 O 0 0
2 N 38 NC Kato Mate 1440 1 0 1
3 B 46 NC Vicze Kata HUN 1273 446 0.92 1 1 2
4 N 12 1IN Engl Stefan I TA 1976 -2570.18 1 2 3
5 B 14 CM Mdena Gorgio | TA 1947 -2280.21 O 2 3
6 N19 M Bl asco Doreni co I TA 1855 -136 0.32 0 2 3
7 B 16 CM Beltram Nerio I TA 1916 -1970.25 1 3 4
1.96 3 4

NC HUN El o FIDE: 1712 Perf: 1981 Media: 1884.43 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM De Santis Alessio I TA 2284 -572 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Kormany Gabor 1440 1 0 1
3 B8 CF  Popa Caudiu I TA 2114 -4020.08 Ay 0 1
4 N 16 CM Beltram Nerio I TA 1916 -204 0.24 1 1 2
5 B 4 IM  Medancic Ri kard CRO 2258 -546 0.08 O 1 2
6 N 40 NC Magotti Paolo I TA 1440 1 1 3
7 B 24 2N Taufer Livio I TA 1739 -27 0.46 Ay 1 3
0.94 1 3

NC GER El o FI DE: 1675 Perf: 1836 Media: 1762.86 WW: 0.69

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 IM  Medancic Ri kard CRO 2258 -5830.08 0 0 0

2 N 40 NC Magotti Paolo I TA 1440 1 0 1

3 B 14 CM Mdena Gorgio | TA 1947 -272 0.17 O 0 1

4 N 44 NC Mlnar Mrta HUN 1324 351 0.89 1 1 2

5 B 37 2N Scotti Luigi | TA 1442 233 0.79 1 2 3

6 N 20 1IN Salati Paolo I TA 1828 -153 0.3 1 3 4

7 B 9 CM Lezzerini Marco I TA 2101 -426 0.08 O 3 4
2.31 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

2N I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1801 Media: 1727.29 WW: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 M Dappi ano Andr ea I TA 2255 -582 0.08 0 0 0
2 B 41 NC Pinke Dominik 1440 1 0 1
3 N 10 FM Valenti G useppe | TA 2052 -3790.09 O 0 1
4 B 45 NC Vicze Zsofia HUN 1303 370 0.9 1 1 2
5 N13 M Pi pi tone Antonio I TA 1960 -2870.16 0 1 2
6 B 43 NC Lukacs Anna HUN 1336 337 0.88 1 2 3
7 N 23 CM Winberg Enanuel e | TA 1745 -72 0.4 1 3 4
2.51 3 4

2N I TA El o FI DE: 1671 Perf: 1845 Media: 1799.00 WWe: 0.87
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 M La Manna Andrea I TA 2193 -522 0.08 O 0 0
2 N 42 NC Pinke Maja Lilla 1440 1 0 1
3 B 16 CM Beltram Nerio I TA 1916 -2450.2 1 1 2
4 N 14 CM Mdena Gorgio I TA 1947 -276 0.17 O 1 2
5 N 10 FM Val enti G useppe I TA 2052 -3810.09 O 1 2
6 B 41 NC  Pi nke Domi ni k 1440 Ay 1 2
7 B 32 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1605 66 0.59 1 2 3
1.13 2 3

IN ITA El o FI DE: 1655 Perf: 1476 Media: 1526.00 WWe: -1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Ber nardi Ruben I TA 2135 -480 0.08 O 0 0
2 B 43 NC Lukacs Anna HUN 1336 319 0.87 1 1 1
3 N13 M Pi pi tone Antonio | TA 1960 -3050.14 0 1 1
4 B 49 NC Kormany Szabol cs HUN 1161 494 0.92 Ay 1 1
5 N 47 NC Mlinelli Luigi I TA 1233 422 0.92 O© 1 1
6 B 34 3N Corini Mchele I TA 1584 71 0.6 Ay 1 1
7 N 46 NC Vicze Kata HUN 1273 382 0.91 1 2 2
4. 44 2 2

IN ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1661 Media: 1838.50 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CF  Popa O audiu ITA 2114 -509 0.08 0 0 0
2 N 44 NC Ml nar Marta HUN 1324 281 0.84 1 1 1
3 B 18 1IN Buglisi Massin I TA 1906 -3010.15 1 2 2
4 0 1 F 2 3
5 N9 CM Lezzerini Mrco I TA 2101 -496 0.08 0 2 3
6 B 17 CM Dai Canpi Danilo I TA 1915 0 2 3
7 N 30 2N Kofler A bin I TA 1671 -66 0.41 O 2 3
1.56 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1715 Media: 1709. 67 WW: 0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 45 NC Vicze Zsofia HUN 1303 289 0.84 1 1 1
3 N17 CM Dai Canpi Danilo I TA 1915 Ay 1 1
4 B 15 NC Cuyts Marc BEL 1941 -3490.11 0 1 1
5 N 18 1IN Buglisi Mssinp I TA 1906 -3140.14 1 2 2
6 B 47 NC Mlinelli Luigi I TA 1233 359 0.9 1 3 3
7 N13 M Pi pi tone Antonio I TA 1960 -3680.1 O 3 3
2.09 3 3

3N ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1538 Media: 1672.43 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Lezzerini Marco I TA 2101 -517 0.08 0 0 0
2 B 47 NC Milinelli Luigi I TA 1233 351 0.89 1 1 1
3 B 20 1IN Salati Paolo | TA 1828 -2440.2 Ay 1 1
4 N 8 CF  Popa O audiu ITA 2114 -5300.08 O 1 1
5 B 40 NC Magotti Paolo I TA 1440 0 1 1
6 N 31 1IN Filosi G anluigi I TA 1655 -71 0.4 Ay 1 1
7 N 43 NC Lukacs Anna HUN 1336 248 0.81 O 1 1
2.46 1 1

2N I TA El o FI DE: 1569 Perf: 1423 Media: 1501.29 WW: -2.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Valenti G useppe I TA 2052 -483 0.08 O 0 0
2 N 46 NC Vicze Kata HUN 1273 296 0.85 0 0 0
3 B 42 NC Pinke Maja Lilla 1440 1 0 1
4 N 48 NC Radvanszki Viktor HUN 1165 404 0.92 1 1 2
5 B 12 1IN Engl Stefan I TA 1976 -407 0.08 O 1 2
6 N 37 2N Scotti Luigi | TA 1442 127 0.67 Ay 1 2
7 B 49 NC Kormany Szabol cs HUN 1161 408 0.92 O 1 2
3.52 1 2

3N ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1538 Media: 1619.71 WWe: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM  Bol di ni David I TA 1987 0 0 0
2 B 49 NC Kornmany Szabol cs HUN 1161 400 0.92 1 1 1
3 N 21 NC Schubert Ralf GER 1816 -2550.19 0 1 1
4 B 46 NC Vicze Kata HUN 1273 288 0.84 1 2 2
5 N 23 CM Weinberg Emanuel e I TA 1745 -184 0.26 O 2 2
6 N 16 CM Beltram Nerio I TA 1916 -3550.11 O 2 2
7 B 40 NC Magotti Paol o I TA 1440 1 2 3
2.32 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

2N I TA El o FI DE: 1442 Perf: 1541 Media: 1590.43 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1N Engl Stefan I TA 1976 -5340.08 0 0 0
2 N 48 NC Radvanszki Viktor HUN 1165 277 0.83 1 1 1
3 B 22 2N Engl Al exander I TA 1781 -3390.12 0 1 1
4 N 25 2N Vaccari Gorgio ITA 1734 -2920.15 1 2 2
5 N 28 NC Buck Kl aus-ni chael CER 1675 -2330.21 O 2 2
6 B 35 2N Corini Alessandro I TA 1569 -127 0.33 Ay 2 2
7 N 47 NC Mdlinelli Luigi I TA 1233 209 0.77 Ay 2 2
2.49 2 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1197 Media: 1465.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N13 M Pi pi tone Antonio I TA 1960 -5200.08 0 0 0
2 B 26 NC Losonczi Marcell HUN 1719 -2790.16 O 0 0
3 N 45 NC Vicze Zsofia HUN 1303 137 0.68 0 0 0
4 B 47 NC Mdlinelli Luigi I TA 1233 207 0.77 O 0 0
5 N 39 NC Kornmany Gabor 1440 O 0.5 1 1 1
6 B 48 NC Radvanszki Viktor HUN 1165 275 0.83 0 1 1
7 N 42 NC Pinke Maja Lilla 1440 0 0.5 1 2 2
3.52 2 2

\l@U‘Ih(h)NI—‘ﬂ%
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Buck Kl aus- nmi chael
Molinelli Luigi
Kor many Gabor
Gorini Mchele

Csi ki Endre
Degaudenz Fabi o

Perf: 1353 Media: 1592. 29
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
BEL 1941 -501 0.08 0
GER 1675 -2350.21 0
I TA 1233 207 0.77 Ay

1440 0 0.5 1

I TA 1584 -144 0.31 1

HUN 1712 -272 0.17 O

I TA 1561 -1210.34 O
2.38

0
m
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NC Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1048 Medi a: 1504. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Mdena Gorgio | TA 1947 -507 0.08 O 0 0
2 N 27 NC GCsiki Endre HUN 1712 -272 0.17 O 0 0
3 B 44 NC Mlnar Marta HUN 1324 116 0.66 O 0 0
4 N 40 NC Magotti Paol o I TA 1440 0 0.5 O 0 0
5 B 38 NC Kato Mate 1440 0 0.5 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 48 NC Radvanszki Viktor HUN 1165 275 0.83 Ay 0 1
2.74 0 1

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1334 Media: 1573. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 CM Beltrami Nerio I TA 1916 -476 0.08 O 0 0
2 N 29 2N Menon M chel e I TA 1673 -2330.21 O 0 0
3 B 48 NC Radvanszki Viktor HUN 1165 275 0.83 0 0 0
4 N 42 NC Pinke Maja Lilla 1440 0 0.5 1 1 1
5 B 44 NC Ml nar Marta HUN 1324 116 0.66 1 2 2
6 N 30 2N Kofler Al bin I TA 1671 -2310.21 Ay 2 2
7 B 20 1IN Salati Paolo | TA 1828 -3880.09 0 2 2
2.58 2 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 776 Medi a: 1532. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 CM Dai Canpi Danilo I TA 1915 -475 0.08 O 0 0
2 B 30 2N Kofler Al bin I TA 1671 -2310.21 O 0 0
3 N 35 2N Gorini Alessandro I TA 1569 -1290.33 0 0 0
4 B 41 NC  Pi nke Domi ni k 1440 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 49 NC Kornmany Szabol cs HUN 1161 279 0.84 0 0 1
7 B 38 NC Kato Mate 1440 0 0.5 O 0 1
2.46 0 1

NC HUN El o FI DE: 1336 Perf: 1495 Media: 1619.50 WWe: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1N Buglisi Mssinm I TA 1906 -570 0.08 0 0 0
2 N 31 1IN Filosi G anluigi I TA 1655 -3190.13 0 0 0
3 B 25 2N Vaccari Gorgio I TA 1734 -398 0.08 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 48 NC Radvanszki Vi ktor HUN 1165 171 0.73 1 1 2
6 N 29 2N Menon Mchele I TA 1673 -3370.12 0 1 2
7 B 34 3N Corini Mchele | TA 1584 -248 0.19 1 2 3
1.33 2 3

NC  HUN El o FI DE: 1324 Perf: 1334 Media: 1553.00 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 M Bl asco Domeni co | TA 1855 -5310.08 0 0 0
2 B 32 1IN Maddal oni G ovanni I TA 1605 -2810.16 0 0 0
3 N 39 NC Kormany Gabor 1440 1 0 1
4 B 28 NC Buck Kl aus-nichael GER 1675 -3510.11 O 0 1
5 N 41 NC  Pi nke Donmi ni k 1440 0 0 1
6 B 45 NC Vicze Zsofia HUN 1303 21 0.53 0 0 1
7 0 1 FO 2
0.88 0 2

FSI - OPEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A) - ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015 - Pag. 24/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

S IVO I OoEN DI PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
Italiana l J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

NC HUN El o FI DE: 1303 Perf: 1509 Media: 1643.86 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Salati Paolo | TA 1828 -5250.08 0 0 0
2 N 33 2N Sbal chiero Lorenzo I TA 1592 -2890.16 O 0 0
3 B 38 NC Kato Mate 1440 1 0 1
4 N 29 2N Menon Mchele I TA 1673 -3700.1 0 0 1
5 B 16 CM Beltram Nerio I TA 1916 -6130.08 O 0 1
6 N 44 NC Mlnar Marta HUN 1324 -21 0.47 1 1 2
7 B 25 2N Vaccari Gorgio I TA 1734 -4310.08 0 1 2
0.97 1 2

NC  HUN El o FI DE: 1273 Perf: 1403 Media: 1675.67 WWe: 0.36
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Schubert Ral f CER 1816 -543 0.08 O 0 0
2 B 35 2N Corini Alessandro I TA 1569 -296 0.15 1 1 1
3 N 26 NC Losonczi Marcell HUN 1719 -446 0.08 0 1 1
4 N 36 3N Degaudenz Fabio I TA 1561 -2880.16 0 1 1
5 B 25 2N Vaccari Gorgio I TA 1734 -461 0.08 O 1 1
6 0 1 F 1 2
7 B 31 1IN Filosi G anluigi | TA 1655 -3820.09 0 1 2
0.64 1 2

NC I TA El o FI DE: 1233 Perf: 1558 Media: 1562.00 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Engl Al exander I TA 1781 -548 0.08 O 0 0
2 N 34 3N CGorini Mchele | TA 1584 -3510.11 O 0 0
3 B 40 NC Magotti Paolo I TA 1440 Ay 0 0
4 N 38 NC Kato Mate 1440 1 0 1
5 B 31 1IN Filosi G anluigi I TA 1655 -422 0.08 1 1 2
6 N 33 2N Shalchiero Lorenzo I TA 1592 -3590.1 O 1 2
7 B 37 2N Scotti Luigi | TA 1442 -2090.23 Ay 1 2
0.6 1 2

NC HUN El o FI DE: 1165 Perf: 1454 Media: 1487.43 WW: -0.6
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 CM Winberg Emanuel e I TA 1745 -5800.08 0 0 0
2 B 37 2N Scotti Luigi I TA 1442 -277 0.17 O 0 0
3 N 41 NC Pinke Doninik 1440 1 0 1
4 B 35 2N CGorini Alessandro | TA 1569 -404 0.08 O 0 1
5 B 43 NC Lukacs Anna HUN 1336 -1710.27 O 0 1
6 N 38 NC Kato Mate 1440 1 0 2
7 B 39 NC Kormany Gabor 1440 Ay 0 2
0.6 0 2
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Scacchistica wrEEws PASQUA 2015 ARCO TN (1504028A)
[taliana ' J' ARCO - 07-04-2015 - 12-04-2015

NC HUN El o FI DE: 1161 Perf: 1602 Media: 1632.00 WWe: 1.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 2N Taufer Livio ITA 1739 -578 0.08 O 0 0
2 N 36 3N Degaudenz Fabio I TA 1561 -400 0.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 31 1IN Filosi Ganluigi | TA 1655 -4940.08 Ay 0 1
5 B 20 1N Salati Paolo I TA 1828 -667 0.08 O 0 1
6 B 42 NC Pinke Maja Lilla 1440 1 0 2
7 N 3 2N Corini Al essandro I TA 1569 -408 0.08 1 1 3
0.4 1 3
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QUA 2015 ARCO TN (1504028A)
-2015 - 12-04-2015

ScaCChiStica OPEN DI PAS
[taliana ! J’ ARCO - 07-04

Tranche FIDE ottenute

11
17
38
39
40
41
42

66666228

G ocatore

Bol di ni David

Dai Canpi Danil o
Kato Mate

Kor many Gabor
Magotti Paol o

Pi nke Dom ni k
Pinke Maja Lilla

Fed
I TA
I TA

I TA

N Pun
P Fat

3
6
5

w o o b

1.

3
0
0.
1
1
0

o o1 oo o u U

Med Val Elo Anno 1D
Avv. Tra Ital Nasc S FSI
1852 1852 1987 1962 M 101562
1845 1865 1915 1953 M 102724
1476 676 1440 2004 M

1537 1215 1440 2004 M

1617 1424 1440 1967 M

1596 1403 1440 2002 M

1467 667 1440 2005 F
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